Add
경기도 광주시 고불로 229번길 32
Tel
031 . 761 . 8887 / 031 . 762 . 3270
Fax
031 . 762 . 3276
Web

가로
850
850
850
1050
세로
1200
1200
1750
1700
높이
1600
1850
1600
1700
400 HSGRC-400
500 HSGRC-500
600 HSGRC-600
750 HSGRC-750
밧드
[605*445*70(㎜)]
밧드 뚜껑
[609*454*20(㎜)]

가로
850
850
880
910
세로
1050
1050
1550
1550
높이
1500
1700
1500
1700
400 HSSC-400
500 HSSC-500
600 HSSC-600
750 HSSC-750
밧드
[605*445*70(㎜)]
밧드 뚜껑
[609*454*20(㎜)]

23988998
23726521
23726522
가로
1450
1560
1650
세로
940
1040
1120
높이
900
900
900
200 HSD-200C
300 HSD-300C
500 HSD-500C
제품 특징
- 자동점화방식으로 편리합니다.
- 간편한 버튼 및 다이얼 제어방식(디지털 마이콤 컨트롤)
- 휘발성이 강한 열매체유(예: 파라핀)를 통한 간접 가열 방식이 아니므로 안전합니다.

자동회전식
온도조절국솥
외피스텐(STS304)
내피스텐(STS430)
HSAK-300 300명분(150L) 24332015 -
HSAK-500 500명분(250L) 24332016 -
자동온도조절국솥
(스텐버너)
HSD-200C 200명분(100L) 23988998 4,000,000원
HSD-300C 300명분(150L) 23726521 4,480,000원
HSD-500C 500명분(250L) 23726522 4,900,000원
가스 회전식국솥
(스텐버너)
외피철
내피스텐(STS304)
HGKS-200C 200명분(100L) 23836494 1,900,000원
HGKS-300C 300명분(150L) 23836495 2,050,000원
HGKS-500C 500명분(250L) 23836496 2,300,000원
가스 회전식국솥
(스텐버너)
외피스텐(STS304)
내피스텐(STS304)
HGKSS-200C 200명분(100L) 23836497 2,490,000원
HGKSS-300C 300명분(150L) 23836498 2,600,000원
HGKSS-500C 500명분(250L) 23836499 2,900,000원
가스 회전식
볶음, 튀김솥
(스텐버너)
외피철
내피주물
HGK-200C 200명분(100L) 23836488 1,620,000원
HGK-300C 300명분(150L) 23836489 1,780,000원
HGK-500C 500명분(250L) 23836490 1,960,000원
가스 회전식
볶음, 튀김솥
(스텐버너)
외피스텐(STS304)
내피주물
HGS-200C 200명분(100L) 23836491 2,100,000원
HGS-300C 300명분(150L) 23836492 2,350,000원
HGS-500C 500명분(250L) 23836493 2,550,000원
만능 회전식국솥
(스텐버너)
외피철
내피스텐(STS430)
HSGKIL-200TC 200명분(100L) 23836500 1,900,000원
HSGKIL-300TC 300명분(150L) 23836501 2,050,000원
HSGKIL-500TC 500명분(250L) 23836502 2,300,000원
만능 회전식국솥
(스텐버너)
외피스텐(STS304)
내피스텐(STS430)
HSSGKIL-200TC 200명분(100L) 23836503 2,490,000원
HSSGKIL-300TC 300명분(150L) 23836504 2,600,000원
HSSGKIL-500TC 500명분(250L) 23836505 2,900,000원
스팀 회전식국솥 외피스텐(STS304)
내피스텐(STS304)
HSSK-300S 300명분(150L) 20894562 2,180,000원
HSSK-400S 400명분(200L) 20894561 2,390,000원
HSSK-500S 500명분(250L) 20894559 2,580,000원
HSSK-600S 600명분(300L) 20894560 2,750,000원
HSSK-700S 700명분(350L) 20894558 3,000,000원
HSSK-800S 800명분(400L) 20894557 3,280,000원
HSSK-1000S 1000명분(500L) 20894555 3,550,000원
자동온도조절
배기국솥
(스텐버너)
외피스텐(STS304)
내피스텐(STS430)
HSD-300NC 300명분(150L) 24437050 5,580,000원
HSD-500NC 500명분(250L) 24437051 5,900,000원
만능회전식
배기국솥
(스텐버너)
외피스텐(STS304)
내피스텐(STS430)
HSSGKIL-300TNC 300명분(150L) 24437048 3,700,000원
HSSGKIL-500TNC 500명분(250L) 24437049 3,900,000원
취사기류
가스 무압력 취사기
HSR-400 400명분 22752491 8,000,000원
나라장터

취사기류
스팀 다단식 취사기
HSSC-400 400명분 201612015268313 6,600,000원
학교장터
HSSC-500 500명분 201612015268505 7,700,000원
HSSC-600 600명분 201612015268548 8,800,000원
HSSC-750 750명분 201612015268597 9,900,000원
가스 저압력 취사기
HRCN-400S 400명분 23446727 8,000,000원
나라장터HRCN-500S 500명분 23446726 8,900,000원
HRCN-600S 600명분 23446725 9,900,000원
렌지류
가스 만능조리기 HSMN-1500 1500*750*900 201803137115066 2,000,000원 학교장터
가스 테이블렌지
주물삼발이
HSGTR-900 900*750*800 20760913 600,000원
나라장터
HSGTR-1200 1200*750*800 20760914 730,000원
HSGTR-1500 1500*750*800 20760915 900,000원
주물코팅삼발이
HCR-900 900*750*800 22526958 980,000원
HCR-1200 1200*750*800 22526959 1,350,000원
HCR-1500 1500*750*800 22526960 1,400,000원
스텐코팅삼발이
HTR-900S 900*750*800 23452708 820,000원
HTR-1200S 1200*750*800 23452709 1,060,000원
HTR-1500S 1500*750*800 23452710 1,230,000원
주물코팅삼발이
HSNTR-1200 1200*750*800 24208862 1,350,000원
HSNTR-1500 1500*750*800 24208861 1,400,000원
낮은 렌지
주물삼발이
HSGLR-750 750*750*450 20764044 570,000원
HSGLR-1500 1500*750*450 20764047 1,010,000원
스텐코팅삼발이
HL-750S 750*750*450 23449506 940,000원
HL-1500S 1500*750*450 23449507 1,400,000원
주물삼발이
HSGLR6-750 750*750*600 24224797 748,000원
HSGLR6-1500 1500*750*600 24224798 1,210,000원
스텐코팅삼발이
HL6-750S 750*750*600 24224799 940,000원
HL6-1500S 1500*750*600 24224800 1,400,000원
그리들
전기 그리들 HSEG-1500 1500*750*850 24086733 4,350,000원
부침기
철판
HG-900 900*750*800 22086606 810,000원
HG-1200 1200*750*800 22086411 900,000원
HG-1500 1500*750*800 22086607 1,050,000원
스텐판
HSGN-600 600*750*800 23256709 1,500,000원
HSGN-900 900*750*800 23256710 1,600,000원
HSGN-1200 1200*750*800 23256711 1,700,000원
HSGN-1500 1500*750*800 23256712 1,800,000원
세미기류
자동제어 세미기
HW-40 780*830*1260 23678205 2,600,000원
운반카 미포함